
UCHWAŁA NR 286/XLIX/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.), art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. „c” ustawy z dnia 19 października 

1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( Dz. U. z 2012 roku 

poz.1187 z późn. zm) 

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy 

w Opolu: 

1. nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Cisie jako działka nr 34/2 o pow. 0,0070 

ha, ujawnionej w księdze wieczystej nr CZ1C/00127839/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

w Częstochowie IX Wydział Ksiąg Wieczystych, zabudowanej budynkiem sakralnym 

(kapliczką). 

2. Nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Konradów jako działka nr 185/1 

o pow. 0,0895 ha, ujawnionej w księdze wieczystej nr CZ1C/00152290/1, prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Częstochowie IX Wydział Ksiąg Wieczystych stanowiącej część drogi 

łączącej ulice: Wrzosową i Borówkową we wsi Konradów. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


